$$\cos(u + v) = \cos u \cos v - \sin u \sin v$$

(cf. § 23) ponitur quum $u = \frac{\pi}{2}$ tum $u = \pi$, et respicitur ad quatuor aequationes (4), (7)

§ 26. Sed ut haec breviter absolvamus statim scribimus aequationes inde nascentes:

$$\sin \left(v + \frac{\pi}{2} \right) = \cos v$$

$$\cos \left(v + \frac{\pi}{2} \right) = -\sin v$$

$$\sin(v + \pi) = -\sin v$$

$$\cos(v + \pi) = -\cos v.$$

Satis instructi sumus hoc loco formulis idoneis, quibus tam sinum quam cosinum per productum tam finitum quam infinitum evolvere possimus, sicuti haec in tangenti facta sunt. Sed longum est easdem conclusiones repetere et in usum vocare, praesertim quum istarum functionum evolutiones per infinitum productum in evolutione tangentis iam obviam sint factae. Brevitatis causa praeterimus ea quoque, quae de inversis sinui et cosinui functionibus et de earum ceterarumque cum circulo cohaerentia dicenda fuerant.